
UCHWAŁA  NR  XIII/142/2000
RADY  MIEJSKIEJ W  KOSTRZYNIE  N.O
z dnia  17 lutego 2000 roku
w sprawie: udzielenia bonifikaty od opłat rocznych z tytułu użytkowania wieczystego  nieruchomości
wykorzystywanych na cele mieszkaniowe.

Na podstawie art.18, ust.2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.
U. z 1996 r. Nr 13, poz.74 ze zm.) i w związku z art.74, ust. 1, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku  o
gospodarce nieruchomościami (Dz. U. Nr 115, poz.741 ze zm.) Rada Miejska uchwala co następuje:
§ 1
Osobom fizycznym, których dochód miesięczny na jednego członka rodziny nie przekracza 50%
średniego miesięcznego wynagrodzenia w gospodarce narodowej za ostatni kwartał roku
poprzedzającego rok, za który opłata ma być wnoszona, ogłaszanego przez Prezesa Głównego
Urzędu Statystycznego, udziela się bonifikaty od opłat rocznych z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości wykorzystywanych na cele mieszkaniowe w wysokości  50 %.
§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.
§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
Anna Żytkowiak

 


